
DETERMINAZIONE DEL 2  SETTOREo

    58 28/11/12

LIQUIDAZIONE SPESA ALLA SOCIETA'SERVIZI INFORMATICI PER COMPENS  
SO ATTIVITA' DI ACCERTAMENTO ICI -TARSU-TOSAP PER INCASSI        
APRILE/NOVEMBRE 2012.                                            

Dott. Paolo De Giuseppe       

Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso che:

- l'Ente si avvale della collaborazione della società servizi Informatici s.r.l. 
per quanto riguarda l'assistenza in merito alla riscossione I.C.I. ed al suo 
accertamento,  all'emissione del ruolo Tarsu ed al suo accertamento 
nonché all’assistenza specialistica sull’elaborazione ed accertamento dei 
tributi minori (ICP, TOSAP)  e di ogni adempimento connesso;

Visto :

− il  Contratto  per  il  servizio  di  rilevazione  e  misurazione  delle  unità 
immobiliari  e  delle  attività  di  supporto  all’accertamento  ICI,  TARSU, 
TOSAP  e  Imposta  Comunale  sulla  Pubblicità  –  Anni  2005-2009; 
sottoscritto in data 18 ottobre 2010.

Viste, altresì, le fatture:

− n° 69/A DI €     289,49

− N° 79/A DI €  2.412,92

− N°97/A DI €   2.445,62

− N°108/A DI €      158,12

− N° 122/A DI €      885,36

− N° 138/A DI €  2.178,94

− N° 141/A DI €       60,55

− N° 150/A DI €   1.278,97

− N° 167/A DI €      933,74

− per  l'importo  complessivo  di  EURO  10.643,71  inerente  il 
compenso per la consulenza nell’attività di accertamento ICI-  



− Ritenuto dover provvedere in merito; 

Verificato l’adempimento di quanto previsto dalla L.136/2010  (CIG: 
1816439CDE);

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 6026 del 
14/5/2012;

DETERMINA

Di Liquidare  alla societa' Servizi Informatici s.r.l. Di Avellino le fatture di  
cui sopra per una somma complessiva pari ad €  10.643,71 iva inclusa;

Di imputare la spesa   complessiva di euro 10.643,71 sui seguenti 
capitoli:

€  358,18 sul capitolo 186/2  -ICI;

€ 10.209,73 sul capitolo 186/4 – TARSU;

€ 18,95 sul capitolo 186/6 – TOSAP;

€  56,86 sul capitolo 186/5- ICP;

Di  demandare  all'Ufficio  ragioneria  gli  adempimenti  previsti  per  la 
liquidazione delle fatture di cui innanzi.



2
Dott.Paolo De Giuseppe        

28/11/12

2
Dott.Paolo De Giuseppe        


